МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ККАРМАНОВСКИЙ СВЛЬСОВЕТ
ЖЕЛ ЕЗ НОГОРСКОГО РАЙОНАJ

,l
АДМИНИСТРАЦИЯ

КАРМАНО ВС КОГО С ЕЛ ЬеО В ЕТА ЖЕЛ ЕЗ НО ГО РС КО ГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

08.07.2019 г.Ng 26
c,KapbtaHoBo

Об отп,tене особого противопожарного
ре}ItиN{а на территории Кармановского с ельсовета
}Itел езногорского района Курсrtой области

В соответствии с распоря)tением администрации Х{елезногорского райtонl
Itурской области от 0В.07.2019 г. J\Ъ 296*р (Об отмене особого протиtsопожарног(
pe}Kt,INla на террI4тории )Itелезногорского района Курской области>, в связи (

понихtениеNI класса llожарной опасLIости до 1-го класса:
1,Снять с 9.00 0В.07. 2019 года на территории муниципального образования

<Карr,tановский сельсовет>> }Itелезногорского района Курской области <Особый
противопожарный ре}ItиN,I>.

2.Работникам администрации Кармановского сельсовета Железногорского
pat"loнa совместно с работниками подведоN,{ствеI{ных учреждений, депутатским
корпусо]\,1, членаN,Iи добровольноli пожарной друя{ины, старшиN,{и по населенным
пчнI{таN,I:

-ПроДолжить работу по обеспе.tению соблIодения мер пожарноЙ безопасности
грахiданаN{и на территории муниципального образов ания,
-ПроДоЛжI4ть профилактическую работу с население]\1I по недопуtIIеFIи}о

разведения огня вблизи жилых доN{ов, административFIых зданий, хозяйственных
шостроек, исклIочить случаи бесконтрольного с}кигания N{ycopa;
-ПродоJI)I{ить работу по уборке территории N{униципального образованияt от
FIесанкционироваIJных свалоI( твердых бытовых отходов. 11ри выявлеFIии случаев
образования гражданаN,{и N,Iестrнесанкционированных сваJIок бытовых отходоi] к
Вl.'Iновным приN,{енять меры воздействия в соответствии с действуlошиN,I
законодательс,I,воN{.

З.Распоряiке}{ие администрации Карп,rановского сельсовета }Келезногорского
pa1,loHa оТ 14.06.2019 г. JYg 24 <Об установлении особого противопожарного
режима на территории муниципаJьного образования <КармановсIiий сельсовет>
Железногорского района Курской об' считать утратившим силу.

zl, Контроль за исполнением н ряжения оставляю за собой.
5.Расrrоря}кенl{е встуIIает в си

Глава Кармановского сельсо
Железногорского района И.И.Карасева